

Juvan 4H-yhdistys ry
Kunnanvirasto, PL 28
51901 JUVA
040 587 8591
leena.heiskanen@4h.fi
<http://juva.4h.fi>



JÄSENKIRJE, ELOKUU 2014 4H-NUORILLE, VANHEMMILLE JA KERHONOHJAAJILLE

TÄSSÄ KIRJEESSÄ

**JÄSENMAKSU
KERHONOHJAAJIA
KILPAILUJA
MAAILMALLE!
VARAINHANKINTA**

Tervetuloa mukaan alkavan lukuvuoden toimintaan niin uudet kuin vanhatkin 4H:laiset! Syksy alkaa saapua ja syksyn myötä myös 4H-kerhot alkavat viikoilla 35-36. Niistä löydät lisätietoa kotisivuiltamme <http://juva.4h.fi> sekä facebookista. Kerhoista ja muusta toiminnasta tiedotetaan myös Juvan Lehden Muistettavia-palstalla.



JÄSENMAKSU

Ohessa 4H-yhdistyksen jäsenmaksu ajalle 1.9.2014-31.8.2015. Perhejäsenmaksu on 60 € ja yksilöjäsenmaksu 30 €. Perhejäsenmaksun maksamalla kaikki perheen 6 vuotta täyttäneet voivat liittyä jäseniksi. Jos jäsenten määrä muuttuu, korjaa laskun loppusumma ja ilmoita uudet jäsenet minulle, niin myös he saavat jäsenkortin ja -edut.

Jäsenedut Juvalla vuonna 2014-2015: Kahvila-Ravintola Siljankka -10 %, Sportia Juva -15 %, Juvan Kirja -10 % (ei oppikirjat eikä tilaustuotteet). Alennukset lasketaan normaalihintaisista tuotteista eikä niitä voi yhdistää muihin alennuksiin. **Muistathan käyttää tässä laskussa olevaa tilinumeroa, jotta suoritus tulee perille!**

KERHONOHJAAJIA

Tykkäätkö toimia ala-asteikäisten kanssa? Aiotko isona opettajaksi, nuoriso-ohjaajaksi tai lastenhoitajaksi? Tule 4H-kerhoon ohjaajaksi hankkimaan hyvää kokemusta nuorten kanssa työskentelystä! Sitä paitsi kerhojen ohjaaminen on kivaa ja palkitsevaa, vaikkei tavoitteena olisikaan nuorten kanssa tehtävä työ. Kerhoa voi ohjata pareittain tai allekirjoittaneen kanssa, kokemuksen ja iän karttuessa myös yksin. Myös aikuisia vapaaehtoisia ohjaajia etsitään. Nuorille maksetaan ohjauksesta pieni palkkio.



KILPAILUJA

Valtakunnallinen Top-kilpailu Kuvitellaan! on tarkoitettu 6-28 -vuotiaille. Kilpailun ideana on kuvata Top-tehtävän kulkua piirroksin tai valokuvin tekstin sijaan. Top-tehtävät löytyvät Top-tehtäväpankista www.4h.fi/top.

Mikäli valmiista tehtävistä ei löydy mieleistä, voit myös keksiä itse uuden. Kilpailuaika on 1.9. - 31.10. Työn voi palauttaa paperisena tai digitaalisena, kysy palautusohjeet Leenalta! Valtakunnallisen kilpailun pääpalkinto on Apple iPad mini, ja myös yhdistyksen parhaat palkitaan, joten nyt kannattaa osallistua! Lisätietoja myös www.4h.fi/kilpailut.

Vuoden 4H-kerho -kilpailu on 1.8. - 31.12. Kilpailussa valitaan Juvan vuoden 4H-kerho, joka jatkaa edelleen valtakunnan tasolle.

KUVITELLAAN!
TOP-kilpailu 1.9.-31.10.2014

MAAILMALLE!

Tiesitkö, että 4H on kansainvälinen järjestö ja toimintaa on kymmenissä maissa eri puolilla maailmaa? 4H:n kautta on mahdollista päästä 4H-vaihtariksi moneen Euroopan maahan ja mm. Kanadaan, USA:han, Costa Ricaan, Etelä-Koreaan ja Taiwaniin. Ikäraja on maasta riippuen 16-20 v. Mikäli ikäsi ei vielä riitä vaihtoihin, pääset tutustumaan 4H:n kansainväliseen toimintaan esim. 23.-30.7.2015 Nurmeksessa pidettävällä pohjoismaisella 4H-leirillä, minne pääset jos täytät ensi vuonna vähintään 14 vuotta. Kansainvälisyydestä kts. www.4h.fi/maailmalle tai kysy Leenalta!



VARAINHANKINTAA

Yhdistyksen taloudellisen tilanteen kohentamiseksi otamme myös tänä syksynä myyntiin Kakkutukun karkkeja ja pikkuleipiä sekä Jar-X:n sukkia, joita kerholaiset voivat myydä. Keräämme myös romumetallia, mikäli hintakehitys on suotuisa.

Yritykset voivat tukea Juvan 4H-yhdistyksen toimintaa ryhtymällä kannattajajäseniksi, vuoden kannattajajäsenyys maksaa 100 €.

Syksyisin terveisin, reipasta kerhokautta odotellen,

Leena

PS. Tuo myös kaverisi tutustumaan 4H-kerhoon!
Ja muistathan varautua aina kerhoon tullessasi sään mukaisella vaatetuksella, jotta voimme mennä myös ulos!



LähiTapiola Savo-Karjala on tukenut yhdistyksen toimintaa maksamalla tämän kirjeen postituksen. KIITOS!